Pouso Alegre, 07 de Maio de 2004.

Ofício Nº 225/2004

Senhor Superintendente,

Em atenção ao Ofício nº DB-058-04, vimos pelo presente encaminhar disquetes contendo a base de dados deste Legislativo, referente ao período de janeiro de 1993 a dezembro de 2000.

Sem mais para o momento, prevalecemo-nos da oportunidade para expressarmos elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Dr. Eduardo Felipe Machado

Superintendente do IPREM

Pouso Alegre-MG

PAGE